

Nr. 1227 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation lørdag den 5. februar 2022

Nøgleord: Lysets vej.

Godmorgen i dag er det lørdag den 5. feb. 2022, vi skal have morgenmeditation nr. 1227.

Hvad skal det handle om i dag? Det skal handle om livets vej, kærlighedsvejen, at gå på livets vej. Vi går her hver eneste dag, og så prøver vi på at bygge rigdom op. Rigdom er også at forvandle personlighedsbevidstheden til sjælsbevidsthed. Jo mere vi forvandler, jo større erkendelser der kommer, jo større rigdomsbank har vi. Det vi bygger på, det er sjælsbevidstheden.

Sjælsbevidstheden kan vi tage med os herfra, fra dette liv ind i det næste, sjælsbevidstheden. Så det er det, vi skal prøve at bygge på. Det vil sige, at hver gang vi render i nogle sårede følelser, så har man fået en mulighed for at udvikle sin rigdomsbank til kærlig forståelse. Det er godt at tænke på, det er sådan, at der ligger frigørelsen i at forvandle tingene, frigørelsen og den indre frihed i at omdanne personlighedslivet til kærlighedslivet, til kærlighedsvejen, til lysets vej. Dejligt at tænke på at det er sådan, det er, når man møder livet og livets strabadser. Jamen så skal vi gøre det med oprejst pande. Vi skal glæde os over, at vi har muligheden for at lave en forandring. Villigheden i forandringen, det skal vi tænke på.

Det der er dejligt at tænke på, det er, når man går på udviklingsvejen, og man kommer ind på indvielsesvejen, så er det der, alle vores begrænsninger de bliver virkelig synlige. Det er der, vi skal have nye livserfaringer. Det er der, vi begynder at gå erkendelsesvejen, og på et tidspunkt så trækker tærskelvogteren alle begrænsningerne op til overfladen, hvor vi skal til at overvinde de svære sider, vi har inde i os selv for at få nye indsigter, ny visdom så vi kan bygge på rigdommens kilde. Det er dejligt at tænke på, at det er sådan, det er.

Når vi tænker på, at det er det, der er ved at ske, så kan vi jo glæde os over forvandlingsprocessen i stedet for at stå fast i sin personlighedsbevidsthed. Vi går jo fra personlighedsbevidstheden til sjælsbevidstheden, så der er niveauforskel i tingene. Det betyder, at vores undertone skal være kærlig, kærlighed, tillid og kærlig forståelse.

Vi mediterer i dag på den oplyste vej, på indvielsesvejen som bliver til erkendelsesvejen, det er det, vi mediterer på. Og vi mediterer på, at vi har villigheden i forandringen til at forandre vores bevidsthed til en ophøjet bevidsthed. Det betyder, vores undertone skal være kærlighed, og vores højere bevidsthed skal være sindsro, åndsbevidsthed og senere hen guddommelig bevidsthed.

Vi tænker på, at lys og kærlighed gennemstrømmer vores legemer, det er en dybere forening af lysets vej.

Så vil jeg gerne ønske jer godmorgen og ønske jer en fantastisk god dag.

Nøgleordene i dag er lysets vej.

Så vil vi glæde os til en dejlig weekend, vi skal have her med masser af positivitet og livsglæde. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk